2022年 11月 22日

プレスリリース

福島銀行（取締役社長 加藤
か と う

 容
たか

啓
ひろ

）は、11 月 24日（木）より、100周年を記念して

『ふくぎんありがとうキャンペーン』を下記のとおり実施いたしますので、お知らせしま

す。

以上

「おかげさまで 100 周年『ふくぎんありがとう

キャンペーン』」の実施について

キャンペーン
内 容

キャンペーン期間中に、投資信託の対象ファンドいずれかを店頭でご購

入いただいた個人のお客さまに先着特典をプレゼント。

1. 対象ファンドを店頭で 200万円以上（手数料含む）購入された方

  先着 100名様「福の逸品」に掲載されている賞品（5,000円相当）

2. 対象ファンドを店頭で 20万円以上 200万円未満（手数料含む）購入

された方

  先着 500名様 キレイキレイ泡ハンドソープ

期 間 2022年 11月 24日（木）～ 12月 30日（金）

対象ファンド

①のむラップ・ファンド（保守型/普通型/積極型）

②グローバル ESGバランスファンド（愛称：ブルー・アース）（為替ヘッ

ジなし）（年２回決算型/隔月分配型）

③脱炭素テクノロジー株式ファンド（愛称：カーボン ZERO）

④ワールド・ビューティー・オープン（為替ヘッジなし）

⑤まるごとひふみ（50/100）

⑥ストック インデックス ファンド 225

➆米国株式配当貴族（年４回決算型）

⑧米国株式インデックス（S＆P500）

⑨ダイワ・US-REIT・オープン（毎月決算型）A コース（為替ヘッジあり）

/（毎月決算型）B コース（為替ヘッジなし）/（年１回決算型）為替ヘ

ッジなし

⑩ダイワ J-REITオープン（毎月分配型）

お問合せ先 福島銀行本支店、または営業企画部（0120-76-2940）

（別紙）

投資信託に関するリスク事項および留意点

・投資信託は預金商品ではなく、元本および分配金が保証されるものではありません。

・投資信託は預金ではなく、また、預金保険制度もしくは投資者保護基金の対象ではありません。

・投資信託は、いわゆるクーリング・オフの適用はありません。

・投資信託の運用による損益は、投資信託をご購入されたお客さまに帰属します。

・当行は販売会社であり、投資信託の設定・運用は運用会社（投資信託委託会社）が行います。

・投資信託のご購入に際しては、必ず最新の交付目論見書および目論見書補完書面により商品内容

をよくお読みいただき、各ファンドの仕組みやリスク、費用などをご理解のうえご自身でお申込

みください。

・投資信託には信託期間中に中途換金できないものや、換金日時が事前に制限される商品がござい

ます。

・お客さまの投資の目的、ご意向などにより投資信託のご購入をお断りする場合もございますので、

あらかじめご了承ください。

・お客さまにお支払いいただく費用・手数料について

購入時 申込手数料 申込代金の 3.30％（消費税込み）を上限とします。

運用期間中

信託報酬

純資産総額に対して最大年 2.212％（税込）程度の信託報酬の

ほか、運用成績に応じた成功報酬をいただく場合があります。

取扱投資信託の変更等により、変動する可能性があります。

その他

監査費用、有価証券売買時の売買委託手数料、外貨建資産の保

管費用がかかります。目論見書、契約締結前交付書面等でご確

認ください。

換金時 信託財産留保額 換金時の基準価額の 0.5%を上限とします。

商号等：株式会社福島銀行    登録金融機関：東北財務局長（登金）第 18号

加入協会：日本証券業協会

報道機関のお問合せ先
総合企画部 経営企画課 広報室 金成 TEL 024-525-2973